АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 ведрьвеве

—
2024 г. № _@279

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
города Рязани от 17.11.2023 №14867 «О проведении капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой
капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений в
многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества
в этом многоквартирном домев установленный срок».

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 28.11.2023 № 15372 «О делегировании отдельных
полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации

Ромодину М.Д.», администрация города Рязани п остановляет:
1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» к постановлению

администрации города Рязани от 17.11.2023 № 14867 «О проведении капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой

капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта
общего имущества в этом

—
многоквартирном доме в установленный

—
срок»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 27.06.2024 № 8192) изменения,

дополнив его пунктами 72-94 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Ковшов Н.А.) проинформировать о решении, указанном в пункте 1

настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской

области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

2

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани  (Жалыбина Т.В.) проинформировать

—
собственников

помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему

постановлению, путем опубликования настоящего постановления в сетевом издании

«Рязанские ведомости»|\/уууу.гу-гуахап.ги и размещения на официальном

—
сайте

администрации города Рязани в сети Интернет улуууу.айтигго.ги, в течение пяти дней со дня
издания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главыад; =ИрДос М.Д. Ромодин

Приложение к постановлению
администрации города Рязани

от 27дя 2024 т. № #277

72. г. Рязань, 1-й Тракторный проезд, д.7
капитальный ремонт

подвальных помещений,
относящихся к общему

имуществу в
многоквартирном доме

3 748 726,41

73. г. Рязань, 1-й Тракторный проезд, д.7 капитальный ремонт
фасада

20 268 561,39

74. г. Рязань, Соборная пл., д. 6

капитальный ремонт
подвальных помещений,
относящихся к общему

имуществу в
многоквартирном доме

753 558,35

75. г. Рязань, Соборная пл., д. 6
капитальный ремонт

фасада
5 484 388,57

76. г. Рязань, Соборная пл., д. 6

капитальный ремонт
внутридомовой

инженерной системы
электроснабжения

586 089,22

77. г. Рязань, ул. Новоселов,д. 40

капитальный ремонт
подвальных помещений,
относящихся к общему

имуществу в
многоквартирном доме

_

2 333 600,06

78. г. Рязань, ул. Новоселов,д. 40
капитальный ремонт

фасада
23 605 290,54

79. г. Рязань, ул. Новоселов, д.40, корп.1
капитальный ремонт

подвальных помещений,
относящихся к общему

имуществу в
многоквартирном доме

2 369 252,29

80. г. Рязань, ул. Новоселов, д. 40, корп.1 капитальный ремонт
фасада

23 908 629,56

81. г. Рязань, ул. Почтовая,д. 40
капитальный ремонт

подвальных помещений,
относящихся к общему

имуществу в
многоквартирном доме

571 960,80

82. г. Рязань, ул. Почтовая,д. 40
капитальный ремонт

фасада
4 449 579,26

83. г. Рязань, ул. Почтовая,д. 40

капитальный ремонт
внутридомовой

инженерной системы
электроснабжения

270 277,78

84. г. Рязань, ул. Почтовая,д. 42

капитальный ремонт
подвальных помещений,
относящихся к общему

имуществу в
многоквартирном доме

627 250,34

85. г. Рязань, ул ‚ Почтовая,д. 42 капитальный ремонт
фасада

4 826 423,16

86. г. Рязань, ул ‚ Почтовая,д. 42

капитальный ремонт
внутридомовой

инженерной системы
электроснабжения

311 007,43

87. г. Рязань, ул ‚ Почтовая, д. 44

капитальный ремонт
Внутридомовой

инженерной системы
водоотведения

360 717,28

88. г. Рязань, ул . Ночтовая,д. 44°

капитальный ремонт
подвальных помещений,

относящихся к общему
имуществу в

многоквартирном доме

820 048,80

89. г. Рязань, ул ‚ Почтовая,д. 44
капитальный ремонт

фасада
5 957 962,45

90. г. Рязань, ул ‚ Почтовая, д. 44
капитальный ремонт

внутридомовой
инженерной системы

холодного водоснабжения

689 265,71

91. г. Рязань, ул ‚ Почтовая,д. 44

капитальный ремонт
внутридомовой

инженерной системы
электроснабжения

431 420,99

92. г. Рязань, ул . Зубковой,д. 18 замена лифтового
оборудования

‚3 500 269,78

93. г. Рязань, ул . Зубковой,д. 30 замена лифтового
оборудования

7 000 539,56

94. г. Рязань, ул ‚ Крупской,д. 23 замена лифтового
оборудования

3 500 269,78